
DODATEK C.l KE SMLOUVĚ O DÍLO 
(Č.S. 2022D0176)

na zhotovení stavby: Vodovod - Přední Kohout

Smluvní strany:

Město Týn nad Vltavou
se sídlem:
IČ:
DIČ:

Zastoupené:
Bankovní spojení:
Tel. spojení: 
e-mail:
ID datové schránky: 
dále jen: objednatel

nám. Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou
00245585
CZ00245585
Bc. Karlem Hladečkem, starostou města
ČSOB, a.S., číslo účtu: 218633601/0300

385 772 201
posta@tnv.cz
tn8b4c3

a

VHS technology a.s.
společnost zapsaná v obchodním rejstříku u KS v Ústí nad Labem sp.zn. B 1885
se sídlem:
IČ:
DIČ:

Zastoupená: 
Bankovní spojení: 
Tel. / fax spojení: 
e-mail:
ID datové schránky: 
dále jen: zhotovitel

Chotějovice 166, 418 04 Světec 
27347753 
CZ27347753
Mgr. Lenka Ostrčilová, členka představenstva
ČSOB 219118345/0300
603363265
info@vhstechnology.cz
u8tgv5k

strany se dohodly na změně smlouvy takto:

I. Předmětem dodatku je změna ceny díla dle SoD bod III. Cena za dílo

III. Cena za dílo

1. Cena za provedení předmětu díla se stanovuje dle změnového listu ZL 1/2022 takto:

Celková cena dle SoD bez DPH: 2 961 138,34 Kč
ZL č. 1/2022 bez DPH -150 000,00 Kč
Nová cena díla bez DPH 2 811 138,34 Kč
DPH 21% 590 339,05 Kč
Nová cena díla včetně DPH21% 3 401 477,39 Kč

Str. č.: 1



II. Závěrečná ujednání

1. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení Smlouvy
o dílo, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a
účinnosti.

2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Dodatek č.1 nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv. Město Týn nad Vltavou se zavazuje realizovat zveřejnění této smlouvy
v předmětném registru smluv v souladu s uvedeným zákonem

4. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou
vyhotoveních.

PŘÍLOHY:
Změnový list č. 1/2
Rekapitulace SPP č.

Za objednatele:

V Týně nad Vltavou dne:

Za zhotovitele:

Ve Světci dne:

Str. č.:



REKAPITULACE SPP č. 1
Zakázka: Přední Kohout - vodovod

31.10.2022 SPP č.l 2 961 138,34 Kč

31.10.2022 Změnový list -150 000,00 Kč

Cena celkem bez DPH 2 811 138,34 Kč

DPH 21% 590 339,05 Kč

Cena celkem s DPH 3 401 477,39 Kč





Změnový list

Kód: 2021/09/17

Stavba: Přední Kohout - vodovod

Místo: Datum:

Objednatel: Město Týn nad Vltavou IČ: 00245585

Dl6

Zhotovitel: VHS technology a.s. IČ: 27347753

DIČ:

Projektant IČ:

DIČ:

Zpracovatel: It

DIČ:

Cena bez DPH •150 000,00

Sazbá daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,0 % -ISO 000,00 -31 500,00

jcena s DPH V CZK -181500,00

Zprac

Datum



SOUPIS ZMĚNOVÉHO LISTU

Kód: 2021/09/17

Stavba: Přední Kohout - vodovod

Místo: Datum:

Objednatel: IČ: 00245585

Město Týn nad Vltavou

Zhotovitel: 1Č: 27347753

VHS technology a.s.

13.10.2022

Smluvní rozpočet

ČP TV Kód Popis Mi
Množství v 1 Množství ve 

SoD j změně
Skutečnost J. cena Cena díeSoD

Gena ve

změně
Rozdíl

O VRN5 Finanční náklady -150 000,00
) 10 ! K '052103000 i Rezerva investora 1 M f 1,000! -í.ooo i 0,000 150 000,00! 150 C 100,001 0,001 -150 000,00!


